UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SCT

Hà Nam, ngày     tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại công chức, viên chức năm 2020

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về việc đánh giá, xếp loại, chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Biên bản họp ngày 02/12/2020 về việc họp bình xét thi đua, khen

thưởng và đánh giá, phân loại công chức, viên chức, người lao động năm 2020;

          Sở Công Thương thông báo kết quả đánh giá phân loại cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động năm 2020 như sau:

 1. Tổng số cán bộ công chức, viên chức, người lao động được đánh giá,

phân loại năm 2020 là 62 người, trong đó:

 - Công chức                                                                     : 38 người

 - Viên chức                                                                      : 17 người

 - Hợp đồng theo Nghị định 161/2018/NĐ-CP                 : 04 người

 - Hợp đồng công việc (Trung tâm TVPTCN & TKNL)   : 03 người.

 2. Kết quả đánh giá, phân loại.

 + Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 07 người (06 công chức và 01 viên chức);

 + Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 55 người (trong đó công chức 32 người, viên

chức 16 người, lao động hợp đồng 161/2018/NĐ-CP 04 người, lao động hợp đồng

công việc tại Trung tâm tư vấn PTCN & TKNL 03 người).

(Chi tiết theo phụ lục gửi kèm)

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TC.

GIÁM ĐỐC

Lê Nguyên Ngọc

2

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, PHÂN LOẠI CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG THUỘC SỞ NĂM 2020

(Kèm theo Thông báo số       /TB-SCT ngày      tháng 12 năm 2020 của Sở Công Thương)

ST

T

Họ và tên công chức, viên chức

và lao động hợp đồng

Mức độ phân loại công chức

Hoàn

thành xuất

sắc nhiệm

vụ

Hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Hoàn thành

nhiệm vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

I Công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương

1 Lê Minh  Ngọc X

2 Hà Thị Thanh  X

3 Ngô Thị Thu Hà  X

4 Thạch Ngọc Anh X

5 Đỗ Anh Hậu  X

6 Ngô Đức Tiến  X

7 Nguyễn Thị Quyên  X

8 Nguyễn Quang Hưng  X

9 Vũ Đức Hoàng  X

10 Lê Văn Cường X

11 Đinh Tuấn Doanh  X

12 Phan Thanh Sơn X

13 Cù Thị Thu Hương X

14 Trần Đức Vượng  X

15 Phạm Tuấn Hải X

16 Trần Đình Tân  X

17 Lê Anh Tuấn  X

18 Nguyễn Liên Hồng X

3

19 Phạm Thị Hạnh  X

20 Nguyễn Công Chất  X

21 Đặng Thị Dương  X

II Công chức, viên chức, lao động thuộc Sở

22 Nghiêm Việt Hà  X

23 Trần Văn Cừ  X

24 Đỗ Văn Lai  X

25 Đinh Thị Lê Dung  X

26 Mai Thị Thảo  X

27 Đỗ Văn Thiệp  X

28 Trần Thị Thanh Nhàn  X

29 Đào Loan Phương  X

30 Vũ Ngọc Thưởng  X

31 Phạm Hồng Nam  X

32 Nguyễn Minh Khôi  X

33 Đào Thị Tâm  X

34 Phạm Thị Phương  X

35 Hà Thị Thanh Hoa  X

36 Trịnh Thị Thu Hằng  X

37 Nguyễn Thị Vân Hằng  X

38 Phạm Thị Hường  X

39 Đinh Thị Thúy  X

40 Phạm Thị Nhung  X

41 Trương Thị Hải  X

42 Nguyễn Thị Kiều Oanh  X

43 Nguyễn Việt Anh  X

4

44 Nguyễn Đình Nam  X

45 Trần Thị Thu Minh  X

46 Vũ Thị Thúy Loan  X

47 Nguyễn Thị Nga  X

48 Dương Thị Lan  X

49 Ngô Thị Bích  Ngọc  X

50 Phạm Thị Thu Hường  X

51 Phạm Văn Tiến  X

52 Lương Thanh Lâm  X

53 Nguyễn Hùng Mạnh  X

54 Hoàng Trọng Dũng  X

55 Vũ Thị Hòa  X

56  Phạm Thị Mai Hồng  X

57 Trương Xuân Tùng  X

58 Nguyễn Phương Huy  X

59 Nguyễn Văn Khánh  X

60 Đinh Quang Phóng  X

61 Tạ Thị Bích Liên  X

62 Trần Hữu Tập  X

 Tổng 7 55

		2020-12-15T13:15:14+0700

		2020-12-15T13:29:45+0700

		2020-12-15T13:29:45+0700

		2020-12-15T13:29:45+0700

		2020-12-15T13:29:45+0700

		2020-12-15T13:29:45+0700